PREFEITURA DO MUNIC|PIO DE i'ONTE AZUL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praca Rio Branco no.86 - CEP í4.730-000

Monte Azul Paulista, lSdenovembrode 2019

Excelentissimo Senhor:

Em resposta ao oíicio dessa Egrêgia Câmara,
encaminhamos a Vosse Ercelência, respostas às lndicaçoes e RequenírEntos dêssa Edilidade:

INDICACÔES:
lndicação n.307/2019 - lndic{ão ouvida e será atêndida em brevê.
lndicação n.308/2019 - EnconÍa se em andaÍrento tal estudo e em breve deve ser realizada as rnelhorias.

lndicação n.309i2019 - lndicação será encaminhada ao Saemap, pois tal indicação íefere se ao Meio
Ambiente, e assim se faça um estudo de tal indicação.
lndicação n.310/2019 - lndicação encaminhada ao sebr responsável, para estudo.
lndicação n.311/2019 - lndicação será atendida.

REQUERIMENTOS

RequeÍinEnto n.107/2019 - A área cúade no reftrido requerirnento, passara por estldo de viabilidade para

melhor adequar em pojeto apropriado pía a Ínesma.

Requeflmento n.108/2019 - Tendo em vista que a consfugão do referido palco e de outras obras a serem
realizadas nestê município, necessúam de veôas para tais consúu@s, fica o nobre Edil conüdado a busca
junto a seus palamentares estaduais e federais recursos pda isso, assim o mesrno podeíá paÍtcipr tanto na

elaboração do projeto quanto na sua execução.
RequeÍimento n.109/2019 - As Íefêridõ indiceções estlo sendo proüdenciadas de forma susceüvel, já tendo

inicio e conclusâo de algumas etapas.
Requerimento n.1'10/2019 - Tal âea passara por Íecape total, e paa isso é necessáÍio que seja feita

conúatação de empresas especidizadas em recapes asfálticos úavês de processo de licrtação no qualjâ

esta em andaÍnento.
Requerimento n.111i2019 - A creche citada na referida indicaçào esta sendo montada na paÍte esfutural de

ínoveis, e assim que a rnesma se erEonúaÍ toda concluida na píte rÍDbiliaÍia, a rnesma seÍâ inaugureda em
janeiro de 2020 ofeÍecendo 130 (cento e trinta) vagas

Atenciosamente,

t
=
;d
*;í
Ê
ã
-ã

§
FI
tú;

s
c,
Ê
E
i4

S

Excelentissimo Senhor
EUEL PRIOLI
DD. Presidente da Câmda de Vereadores

Nesta

0F. N".419i2019

I

J